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Duzy Kubek Koty Etno W Opasce 460

M| Duo Gift
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Kod producenta
Marka
Pojemnos¢

Linia

Materiat wykonania

Opis produktu

20,69 zt
5902693929918
5902693929918
1096

DUO

0.46 ml

Koty

porcelana
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Kubek 460 ml Koty Etno wchodzacy w sktad serii Etnic, charakteryzuje sie naturalnym kremowo-biatym kolorem z delikatnym
potyskiem oraz wyjatkowa wytrzymatoscia i trwatoscia, zachowujac lekkos¢ i finezje. Linia zdobiona motywem niebanalnie
narysowanej sowy, pastelowa kolorystyka oraz optymistyczny wzér wyrdzniaja kolekcje.

Wymiary:
« Srednica: 10,2 cm

¢ Wysokosé: 9,5 cm
¢ Pojemnos¢: 460 ml
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